合同编号：

1

甲方：成都中医药大学

地址：成都市温江区柳台大道1166

号

联系部门：后勤基建处

联系电话：028-61801101

电子邮箱：

开户行：农行四川分行成都金牛支

行西郊分理处

账号：810 801 040 002 918

乙方：

地址：

联系人：

联系电话：

电子邮箱：

开户行：

账号：

2

甲方采购乙方提供的机械设备维修保养服务。根据《中华人民共

和国民法典》及相关法律法规，在平等、自愿、协商一致的基础上，

特订立本合同，以便共同遵守。

第一条 服务内容

甲方常用机械设备电动三轮车、燃油三轮车、割灌机、绿篱机、

剪草机、吹风机、打孔机、抽水机、油锯、微耕机、发电机、粉碎机、

锯床、砌木机、电动喷雾器、高枝油锯、扫地机、电动绿篱机、电动

水泵等的检查维修与保养服务（包括所列清单及清单外产品的配置、

检查维修与保养服务。），具体服务内容以甲方向乙方下达的任务通

知书为准。

第二条 合同期限

本合同有效期自 2025 年 1 月 1日至 2025 年 12 月 31 日止,合同

期内，当甲方向乙方分配的任务金额达到本采购项目预算金额

¥80000.00 元(大写:人民币捌万元整)时，甲方将停止向乙方分配任

务。

第三条 计费标准

3.1 清单内产品，以清单内控制价为基准价下浮 %计费，清

单见下表:

序

号
配件名称 品牌 规格

单

位

单项控制价

(元）

1 （电三轮）刹车片 力马名星 48V-72V\350W-2000W 副 95

2 （电三轮）牙包 力马名星 48V-72V\350W-2000W 套 361

3 （扫地车）前轮胎车轴承 君澜 S230F6302 颗 28.5

4 刹车 君澜 55RDZ 个 342

5 柴油火三轮化油器 时风 250 型 只 190

3

6 柴油机油 昆仑，天威 18 升 桶 342

7 柴油三轮车高压管 时风 10mm 个 123.5

8 柴油三轮车启动马达 时风 186A 个 428.5

9 柴油三轮电路转换器 路天 178A 个 80.75

10 柴油三轮内胎 正新 500*12 根 66

11 冲洗车高压管 恒鑫 垃圾冲洗车/20 米 圈 465.5

12 抽水泵出水接头 本田 3寸 个 42.75

13 抽水泵过滤头 台州 3寸 个 33.25

14 抽水泵进水管 本田 3寸/7 米/根 根 185.25

15 打磨机电机 东成 550W 个 328.75

16 打磨机电熔 东成 550W 个 128.25

17 打药机 V型环 台州 45N 套 28.5

18 打药机高压管 素农牌 三胶四线高压 5.8mm 50 米 根 285

19 打药机高压管接头 力管 8个 套 19

20 打药机高压管开关 源丰 8个 个 23.75

21 打药机过滤头 台州 45N 个 18.1

22 打药机回水管 台州 45N 根 52.25

23 打药机活门组 台州 45N 组 23.75

24 打药机火花塞 本田 4T 只 23.75

25 打药机接头 力管 8个 套 19

26 打药机进水管 台州 45N 根 52.25

27 打药机启动拉盘 本田 GP200 个 68

28 打药机启动拉盘 本田 160 个 68

29 打药机三角带 耐驰 A864 根 14.25

30 打药机调压阀 台州 45N 套 76

31 打药机泄压阀 台州 45N 套 76

32 电动车扫地车调节螺丝杆 君澜 20θ 根 11.4

33 电动车扫地车左轮车轴承 君澜 4520 型 颗 26.6

34 电动锯充电器 亚特 38Y 个 104.5

35 电动喷雾机 鑫农友 12A 锂电 20L 台 256.5

36 电动气枪撞针 中杰 / 根 4.75

37 电动三轮车充电器 天能专用 72v45Ah 个 90.25

38 电动三轮车方向轴承 滨成 6205 型 套 90.25

39 电动三轮车壳罩 名仕 22-12 型 个 42.75

40 电动三轮车控制器 鸿利达 1200W24 管 套 332.5

41 电动三轮车前大灯 大通 大号 个 61.75

42 电动三轮车前减振 力马 22-50 型 对 266

43 电动三轮车前头罩 名仕 185A 个 52.25

44 电动三轮车前轴承 兵工 6108 型 颗 42.75

45 电动三轮车主线路 力马 45A 套 52.25

46 电动三轮车转把 大成 / 个 38

47 电动三轮车转向灯 力马 12V 个 42.75

4

48 电动三轮车座垫 永久 加厚 套 57

49 电动扫地车边刷电机 君澜 1号车 个 570

50 电动扫地车边刷轴承 军工 1号车 颗 28.5

51 电动扫地车刹车系统总成 君澜 S2350ZR 套 1140

52 电动扫地车挡皮总成 君澜 2号车 套 950

53 电动扫地车电风扇 君澜 1号车 个 71.25

54 电动扫地车喇叭 君澜 1号车 个 14.25

55 电动扫地车连接器 君澜 1号车 个 142.5

56 电动扫地车轮轴总成 君澜 2号车 套 760

57 电动扫地车前刷右电机 君澜 48V-100W 个 618.5

58 电动扫地车前刷左电机 君澜 48V-100W 个 618.5

59 电动扫地车伸缩臂螺丝 君澜 18θ 颗 14.25

60 电动扫地车升降电机 君澜 1号车 个 570

61 电动扫地车水管开关 君澜 1月 2日 个 23.75

62 电动扫地车震尘电机 君澜 48V-100W 个 570

63 电动扫地车主刷轴承 NSK 2 号车 颗 42.75

64 电动四轮车刹车 达成 / 套 1140

65 电动四轮车电池组 吉尔达
3DG210，48V 铅酸加液电

池
只 665

66 电动四轮车电池组线管 华瑞 3G-210 根 23.75

67 电动四轮车喇叭系统 达成 / 套 52.25

68 电动油锯导板 亚特 38Y 张 114

69 电动油锯链条 亚特 57AV 根 114

70 电镐螺丝 达瑞 18L 颗 28.5

71 电三轮车内胎 正新 375-12 条 42.75

72 恩加电动绿篱机电池 恩加 75 型 组 1710

73 恩加电动绿篱机连接线 恩加 75 型 根 142.5

74 粉粹机电池 KS 13HP 马力 块 190

75 粉粹机电马达 KS 13HP 马力 套 285

76 粉粹机发动机 KS 420CCZA 台 2470

77 粉粹机皮带 卡夫 XPA1800 根 90.25

78 高压清洗机开关 台丰 13θ 个 23.75

79 割灌机杯套轴承 斯蒂尔 120 型（原装） 颗 23.75

80 割灌机打草绳 九千谷、叶红 1kg 个 128.25

81 割灌机缸体 STIHL FS120 新款 个 332.5

82 割灌机活塞 STIHL FS120 新款 个 114

83 割灌机活塞环 STIHL FS120 新款 付 80.75

84 割灌机离合杯 斯蒂尔 120 型（原装） 个 93.1

85 割灌机离心飞块 斯蒂尔 120 型（原装） 个 118.75

86 割灌机连接盘总成 斯蒂尔 FS120 套 375.25

87 割灌机套管 斯蒂尔 120 型（原装） 个 42.75

88 割灌机弯头总成 斯蒂尔 120 型（原装） 套 446.5

5

89 割灌机橡胶套 斯蒂尔 120 型（原装） 个 42.75

90 割灌机油封 STIHL FS120 新款 个 23.75

91 割灌机涨紧块 斯蒂尔 FS120 个 104.5

92 环卫电动三轮车电机 捷科 1200W 个 428.5

93 火三轮传动轴 柴油版 35-112 根 228

94 火三轮点火器 时风 CG125 个 114

95 火三轮机油 时风 15W-40 瓶 71.25

96 火三轮火花塞 时风 J9Y 只 23.75

97 火三轮继电器 时风 125H 个 71.25

98 火三轮加油手把 时风 CG125-12 个 61.75

99 火三轮离合线 时风 300 型 根 42.75

100 火三轮轮胎 正新、正兴 500-12 内外胎 套 332.5

101 火三轮内胎 正新、正兴 500*12 根 42.75

102 火三轮水冷离合片 时风 300 型 个 190

103 火三轮水冷离合线 时风 175 型 根 42.75

104 火三轮万向节 柴油版 25 轴 根 71.25

105 火三轮万向节头总成 安达 186A 套 95

106 火三轮消音垫 时风 300 型 片 18.1

107 继电器 正泰 24V 电磁 套 14.25

108 剪草机刀片 本田 216、甩刀 付 80.75

109 剪草机自走离合线 本田 SP216 根 42.75

110 角磨机炭刷 博世 Tws6600 个 19

111 接线头 恩加 恩加自锁 个 33.25

112 锯条 百固 12 寸 根 19

113 昆仑汽机油 昆仑、天威 3.5kg 桶 90

114 垃圾电动三轮车电池 天能专用 72V/60V/100AH 坨 618.5

115 垃圾电动三轮车控制器 吉尔达 2400W 个 513

116 垃圾电动三轮车一体变档芽箱 鸿达 18齿变档 个 361

117 垃圾三轮车高频智能充电机 鑫阳光 AC176V-264V100Ah 个 304

118 垃圾三轮车高频智能充电机 世邦 220VAC72VDC15A 个 332.5

119 垃圾三轮车内胎 安发 450-12 内胎 根 42.75

120 绿篱机齿轮箱 STIHL HS87RA 套 470.25

121 绿篱机刀片 STIHL HS87RA 片 256.5

122 绿篱机缸体 STIHL HS87RA 个 313.5

123 绿篱机滑块 斯蒂尔 87R 副 61.75

124 绿篱机活塞 STIHL HS87RA 个 104.5

125 绿篱机活塞环 STIHL HS87RA 付 66.5

126 绿篱机火花塞 STIHL HS87RA 个 26.6

127 绿篱机密封垫 STIHL HS87RA 套 26.6

128 绿篱机磨刀片 恩加 75 型 付 66.5

129 绿篱机排气管 斯蒂尔 HS87RA 个 142.5

130 绿篱机曲轴油封 STIHL HS87RA 个 28.5

6

131 绿篱机油门线 STIHL HS87RA 根 128.25

132 摩托车齿轮油 速马力 120ml 盒 48.5

133 农用柴油三轮车拆装螺丝 工乙 12 套 48.5

134 农用柴油三轮车冷水箱密封垫 乐友 后粘垫 套 23.75

135 农用柴油三轮车密封胶 强力胶 50ml 支 26.6

136 农用车刹车皮 军威 7524A 对 33.25

137 农用车轮胎 朝阳轮胎 700-12 内外胎 套 808.5

138 农用车调校泵及打油 农友 712 型 次 28.5

139 喷雾泵电线组 人民 380V 套 114

140 潜水泵电机及绕线圈、水封 人民 5.5KW 套 61.75

141 潜水泵螺丝 上海人名 1.5W 套 66.5

142 潜水泵密封水封 上海人名 1.5W 套 133

143 切割机轴承 FAG 2403 型 颗 42.75

144 切割机轴芯 合达 12mm 根 71.25

145 人力三轮车内胎 正新 26*13/4 根 23.75

146 三轮车电瓶 天能
6个电瓶/组，电压 12v，

20A
组 1330

147 三轮车电瓶 天能 72V45ah
6 个

/组
1710

148 三轮车电瓶 天能 60V32ah
5 个

/组
1425

149 电瓶车电瓶 超威 二轮电瓶车 12V20A
4 个

/组
513.57

150 电动三轮车电瓶 超威 电动三轮车 12V100A
6 个

/组
3879.23

151 扫地车大边刷 君澜 150NC 个 142.5

152 扫地车轮胎支架总成 君澜 52-30 套 665

153 手电钻电线 东成 220V 根 114

154 斯帝机机油 斯蒂尔 2T 桶 85.5

155 斯蒂尔机油 斯蒂尔原装 50 比 1
1L/

瓶
85.5

156 斯蒂尔链条 斯蒂尔 50 节 根 114

157 微耕机离合线 安发 185 根 42.75

158 污水泵维修更换线组 三相 4KW 组 428.5

159 小粉碎机刀片 卡夫 300 型 付 428.5

160 液压油 昆仑 L-HM68,16L 桶 304

161 油锯导板 斯蒂尔 MS170 张 209

162 油锯链条 斯蒂尔 MS170 根 114

163 油锯链条 奥利根 76 节 根 189.05

164 油锯链条 奥利根 57 节 根 141.55

165 油锯调节螺丝 欧玛 18 寸 根 19

166 圆盘锯三角带 耐驰 A737 根 14.25

7

167 真空轮胎 陈山 陈山轮胎 185/65/R14 个 522.5

168 中耕机三角带 耐驰 A914 根 14.25

169 转把器 凯成 左把+右把 套 61.75

170 自行车后轮 正新 28*2（内外胎） 套 80.75

171 自行车前轮 正新 28*2（内外胎） 套 80.75

172 自行车座垫补胶 布来恩 20ml 支 5.7

173 真空补胎液 迈克 450m1/瓶 瓶 18

3.2 清单外产品(含服务费)按以下方式结算

3.2.1 乙方收到任务通知书当日，京东自营商城查询到的价格为

基准价下浮 %计费；京东自营商城无相关产品，则以其他电商平

台 3家店铺的平均价为基准价下浮 %计费。

3.2.2 其他电商平台店铺不足 3家或无法查询到价格，则以甲方

可以相同产品的市场价作为成交价。

第四条 履约保证金

签订合同之前，乙方通过对公转账方式向甲方缴纳¥5000.00 元

作为履约保证金。合同全部履行完毕后，乙方凭票由甲方在 15个工

作日内无息全额退还。

第五条 履约验收及付款方式

5.1 验收标准:符合国家、行业标准、四川省地方标准。如甲方

在验收过程中发现乙方的货物不符合国家标准、行业标准，或规格参

数、质量等不满足使用需求的，甲方有权拒收并要求乙方承担违约责

任，乙方应负责按照甲方要求采取补足、更换或退货等处理措施，并

承担由此发生的一切费用和损失。

5.2 机械配件验收方式：配送时，乙方向甲方提供有乙方名称并

加盖鲜章的一式贰份的送货清单，并在清单上注明配送货物的品名、

8

规格、数量、价格、生产厂家、生产日期，甲方根据送货清单、采购

清单一一对应进行验收。

5.3 机械设备维修保养验收方式：乙方应当对提供的机械设备维

修保养服务提供《检修报告》，主要记载检修时间、检修内容、处理

结果、费用等，经甲方审核签字确认，作为乙方履行机械设备维修保

养服务凭证。

5.4 双方遵循“先开票、后付款”的原则，配置和维修保养每次

验收确认后，乙方应当开具等额有效发票，发票备注栏应当按照甲方

要求填写有关具体采购事项的内容，甲方与乙方在每个月 25日开展

对账工作(如遇节假日则顺延至节假日之后的第一个工作日)，并在收

到乙方的正规发票后 15个工作日办理付款。

5.5 甲方开票信息

（1）单位名称：成都中医药大学

（2）纳税人识别号：12510000450717519U

（3）地址、电话：成都市十二桥路 37号 028-61800196

（4）开户行及账号：农业银行成都西郊支行 810801040002918

5.6 乙方收款账户信息

（1）收款单位名称：

（2）开户行名称：

（3）账号：

第六条 双方权利义务

6.1 甲方权利义务

9

6.1.1 甲方应该按合同约定向乙方支付相关费用

6.1.2 合同期间，如遇乙方在 2小时内未响应甲方服务需求的，

甲方有权自行在第三方采购同等级物资的价格由乙方支付或由甲方

在乙方的履约保证金中进行扣除。

6.2 乙方的权利和义务

6.2.1 乙方完全响应甲方所有机械设备维修保养任务，乙方应当

设置 24 小时专线，接到甲方的需求后，乙方须 2 小时内响应，有必

要的还需在自接到甲方通知之时 3 小时内到达成都市温江区柳台大

道 1166 号、成都市金牛区十二桥路 37号内甲方指定地点。乙方应当

在甲方指定地点完成交货，并满足部分物资的装货和卸货需求（包括

但不限于库房上架、定点卸货等需求）。

6.2.2 乙方须严格遵守甲方交通安全规定及有关管理规定，严格

按照道路限速行驶，避让行人，如有违反，发生交通事故，由乙方承

担全部经济责任和法律责任。

6.2.3 乙方提供的货物应当是全新的，无瑕疵的，乙方应当保证

产品安全运输和存储。在货物运输途中或运输至甲方指定地点但未经

验收合格的，货物的毁损、灭失风险由乙方承担。

6.2.4 乙方应当保证其材料在正常使用下，在其使用寿命期内应

具有满意的性能并提供产品保障和售后服务。乙方应当严格按照甲方

要求的品目、规格参数和质量要求提供货品，不得更改品目，不得以

次充好，不得缺斤少两。

6.2.5 因质量问题所引起退货或调换，由乙方承担相关费用，因

10

此的带来的经济损失由乙方承担。

6.2.6 乙方需提供所在行业的技术指导及履约过程中所供应标

的物的安装及调试工作。

6.2.7 履约保证金扣除后，乙方应当在甲方履约保证金扣除通知

发出之日起 5 个工作日内补足履约保证金。

6.2.8 乙方提供的售后服务以及质保内容须行业规范约定。

第七条 联系人

乙方应确定 1名项目联络人负责项目的对接和联络，该联络人应

常驻成都市。若乙方因特殊情况需变更联系人，应当及时以书面形式

通知甲方，并说明情况，获得甲方同意。本协议有效期内，乙方指定

项目联络人： （联系方式： ）。

第八条 违约责任

8.1 如乙方未按约定时间提供服务，经甲方催告后无正当理由仍

不履行义务的，自催告后每逾期一日，应每日向甲方支付逾期部分服

务费总额的千分之 5 的违约金；且甲方有权自行委托第三方提供甲方

所需要维保服务，由此造成的包括但不限于第三方维保费用、甲方损

失等均由乙方负责承担。

8.2 有以下情形之一的，甲方有权解除合同，并不再支付服务费，

且扣除履约保证金 1000 元/次，履约保证金不足以弥补甲方损失的，

乙方应另行赔偿甲方，具体情形如下:

8.2.1 乙方履行义务不符合约定，经甲方提出后在合理期限内仍

未改正的；

11

8.2.2未经甲方书面同意，乙方将本合同项下的权利或义务转让，

或将本合同项下服务转包或分包的；

8.2.3 乙方逾期超过 10日未提供合同约定服务的；

8.2.4 协议期间，如遇乙方不响应甲方，甲方为了后勤保障所需

在外采购的同等级物资的价格由乙方支付或由甲方在乙方的履约保

证金中进行扣除；

8.2.5 法律规定的其他情形。

第九条 不可抗力

9.1 由于战争、地震等不可抗力原因而不能履行合同的一方不承

担违约责任，但应及时通知对方并采取有效措施防止损失的扩大。因

不可抗力造成的损失，双方各自承担。

9.2 由于一方怠于履行通知及其他义务而导致另一方损失增加，

增加部分由怠于履行义务一方承担。

第十条 争议解决条款

11.1 对于本合同未约定的事项，双方可协商一致签署补充协议。

补充协议与本合同具有同等效力。补充协议与本协议相冲突的，以补

充协议为准。

11.2 对履行本合同及补充协议中产生的争议，双方同意协商解

决。协商不成的，任何一方均可向甲方所在地人民法院起诉。

第十一条 通知与送达

一方在本合同履行过程中向对方发出或者提供的所有通知、文件、

文书、资料等，均以本合同首页所列明的地址送达。一方如果迁址、

12

变更电话，应当书面通知对方，未履行书面通知义务的，另一方按原

地址邮寄相关材料或通知相关信息即视为已履行送达义务。当面交付

上述材料的，在交付之时视为送达；通知采用邮寄方式发出的，自收

件人签收后即为送达，如非因发件人原因导致退件的，则自该退件付

费寄出届满二日的第一个工作日视为送达；如采用电子邮件发出的，

成功发出即为送达。一方变更联系方式的，应及时通知对方，未能及

时通知导致无法送达的责任，由变更方自行承担。

第十二条 其他事项

13.1 合同执行期间，除非经过双方同意，或者不可抗力的因素

或出现本合同约定的解除事由的，任何一方不得变更或解除合同。

13.2 本项目采购文件所有条款及乙方响应承诺作为本合同不可

或缺的组成部分，与本合同具备同等法律效力。

13.3 本合同一式陆份，甲方肆份，乙方贰份，每份均具有同等

法律效力。

13.4 本合同经甲乙双方签字盖章后生效。

13

（以下无正文，为签署页）

单位名称（章）：成都中医药大学 单位名称（章）：

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

年 月 日 年 月 日